
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTO „PRIVAČIOJE ŽEMĖJE ESANČIŲ 

NENAUDOJAMŲ GRĘŽINIŲ LIKVIDAVIMAS ROKIŠKIO RAJONE“ PARAIŠKĄ IR 

DALINIO JO FINANSAVIMO 

 

2012 m. vasario 24 d. Nr. TS-3.24 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2000, Nr. 91-2832; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 41 punktu, Lietuvos 

Respublikos aplinkos apsaugos rėmimo programos įstatymo 4 straipsnio 1 dalies 1 punktu (Žin., 

2000, Nr. 92-2872; 2010, Nr.84-4409), Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti teikti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos projekto „Privačioje žemėje 

esančių nenaudojamų gręžinių likvidavimas Rokiškio rajone“ paraišką paramai iš Aplinkos 

apsaugos rėmimo programos lėšų gauti. 

2. Užtikrinti projekto „Privačioje žemėje esančių nenaudojamų gręžinių likvidavimas 

Rokiškio rajone“ išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą 2012 metais – ne mažiau 30 procentų 

projekto išlaidų iš Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos specialiosios rėmimo 

programos lėšų.  

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vidmantas Kanopa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darutis Krivas 

 


